
会員カード・ポイントサービス
終了のお知らせ

いつもBamboo relaxation麻布十番をご愛顧頂き誠にありがとうございます。
この度、リニューアルオープンに伴い誠 勝手   

2018年10月31日    会員カード・ポイントサービスを
終了させていただきます事をお知らせ致します。

ポイント利用

現在保有されておりますポイントは
施術のお会計時

1ポイント1円でご利用頂けます。
（最大10,000ポイントまで）

有効期限2019年3月末日まで

お客様にはご迷惑をおかけし
大変恐縮ではございますが

何卒、余儀ない事情をご理解いただき
今後とも変わらぬご高配賜りますよう

お願い申し上げます。

Bamboo relaxation 麻布十番


